
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 351.256,00 453.744,00805.000,00 00001 Буџетска сметка А0 43,63

404 НАДОМЕСТОЦИ 3.161.770,00 3.338.230,006.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 48,64

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 98.551,00 262.449,00361.000,00 00001 Буџетска сметка А0 27,30

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 120.090,00 179.910,00300.000,00 00001 Буџетска сметка А0 40,03

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.236,00 13.764,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0 8,24

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 55.560,00 944.440,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 5,56

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 4.000.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 896.096,00 2.503.904,003.400.000,00 00001 Буџетска сметка А0 26,36

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 2.963.551,00 1.036.449,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 74,09

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 350.000,00 4.350.000,004.700.000,00 00001 Буџетска сметка А0 7,45

Вкупно за програма : А0 7.998.110,00 17.282.890,0025.281.000,00 31,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 79.136.143,00 18.803.641,0097.939.784,00 00001 Буџетска сметка А3 80,80

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 33.878,0033.878,00 00001 Буџетска сметка А3 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 360.746,00360.746,00 00001 Буџетска сметка А3 100,00
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 53.045.801,00 1.166.847,0054.212.648,00 00001 Буџетска сметка А3 97,85

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.248.523,00 304.815,002.553.338,00 00001 Буџетска сметка А3 88,06

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.507.414,001.507.414,00 00001 Буџетска сметка А3 100,00

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 361.434,00361.434,00 00001 Буџетска сметка А3 100,00

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 24.300,0024.300,00 00001 Буџетска сметка А3 100,00

Вкупно за програма : А3 136.718.239,00 20.275.303,00156.993.542,00 87,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 622.200,00 1.123.540,001.745.740,00 00001 Буџетска сметка Г1 35,64

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 863.080,00 422.920,001.286.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 67,11

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 800.000,00800.000,00 00001 Буџетска сметка Г1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 79.792,00 11.741.474,0011.821.266,00 00001 Буџетска сметка Г1 0,67

Вкупно за програма : Г1 1.565.072,00 14.387.934,0015.953.006,00 9,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 400.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 600.000,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 80.000,0080.000,00 00001 Буџетска сметка Г2
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за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 1.580.000,001.580.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 176.613,00 13.147.917,0013.324.530,00 00001 Буџетска сметка ГД 1,33

Вкупно за програма : ГД 176.613,00 13.147.917,0013.324.530,00 1,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 437.764,00 486.236,00924.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 47,38

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 165.350,00 195.050,00360.400,00 00001 Буџетска сметка Д0 45,88

404 НАДОМЕСТОЦИ 16.000,0016.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 26.500,00 173.500,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 13,25

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 113.861,00 101.139,00215.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 52,96

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.236,00 18.764,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,18

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 129.672,00 120.328,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 51,87

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 160.000,00 140.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 53,33

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.067.862,00 1.932.138,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 35,60

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 76.470,00 173.530,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 30,59

Вкупно за програма : Д0 2.178.715,00 3.356.685,005.535.400,00 39,36
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 587.410,00 1.112.590,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 34,55

Вкупно за програма : Д1 587.410,00 1.112.590,001.700.000,00 34,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.267.320,001.267.320,00 00001 Буџетска сметка ДА

Вкупно за програма : ДА 1.267.320,001.267.320,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 20.721.081,00 28.358.919,0049.080.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 42,22

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 7.828.036,00 9.695.964,0017.524.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 44,67

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.464.000,002.464.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 446.828,00 373.172,00820.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 54,49

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

6.599.100,00 15.927.900,0022.527.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 29,29

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.052.955,00 1.608.445,002.661.400,00 00001 Буџетска сметка Е0 39,56

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 559.575,00 2.090.425,002.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 21,12

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.025.497,00 9.154.503,0011.180.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 18,12

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.255.473,00 7.394.527,009.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 23,37

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 1.420.520,00 2.399.480,003.820.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 37,19

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 07:46:26



Споредба на планирано и остварено
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452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 72.628,00 227.372,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 24,21

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.432.191,00 717.809,003.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 77,21

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 703.981,00 996.019,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 41,41

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 7.794.155,00 8.205.845,0016.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 48,71

Вкупно за програма : Е0 53.912.020,00 89.614.380,00143.526.400,00 37,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 392.262,00 2.327.738,002.720.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 14,42

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 178.704,00 51.296,00230.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 77,70

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 3.350.000,003.350.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

Вкупно за програма : ЕА 570.966,00 7.729.034,008.300.000,00 6,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

12.562.788,00 22.437.212,0035.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 35,89

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 467.823,00467.823,00 00001 Буџетска сметка Ј3

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.675.134,00 11.088.406,0015.763.540,00 00001 Буџетска сметка Ј3 29,66

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 307.800,00307.800,00 00001 Буџетска сметка Ј3

Вкупно за програма : Ј3 17.237.922,00 34.301.241,0051.539.163,00 33,45
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.934.980,00 7.065.020,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 52,90

Вкупно за програма : Ј4 7.934.980,00 7.065.020,0015.000.000,00 52,90

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.260.386,00 390.861,002.651.247,00 00001 Буџетска сметка Ј6 85,26

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 12.419.197,00 7.906.091,0020.325.288,00 00001 Буџетска сметка Ј6 61,10

Вкупно за програма : Ј6 14.679.583,00 8.296.952,0022.976.535,00 63,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.877.716,00 5.122.284,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 60,60

Вкупно за програма : Ј7 7.877.716,00 5.122.284,0013.000.000,00 60,60

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 180.000,00 1.520.000,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 10,59

Вкупно за програма : Ј8 180.000,00 1.520.000,001.700.000,00 10,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.014.790,003.014.790,00 00001 Буџетска сметка ЈА

Вкупно за програма : ЈА 3.014.790,003.014.790,00 
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.868.023,00 4.632.221,007.500.244,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 38,24

Вкупно за програма : ЈГ 2.868.023,00 4.632.221,007.500.244,00 38,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.834.522,00 119.519.209,00128.353.731,00 00001 Буџетска сметка ЈД 6,88

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 1.493.122,00 6.506.878,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 18,66

Вкупно за програма : ЈД 10.327.644,00 126.026.087,00136.353.731,00 7,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.536.630,00 39.853.933,0043.390.563,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 8,15

Вкупно за програма : ЈИ 3.536.630,00 39.853.933,0043.390.563,00 8,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.230.992,00 24.058.092,0026.289.084,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 8,49

Вкупно за програма : ЈЛ 2.230.992,00 24.058.092,0026.289.084,00 8,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.163.000,001.163.000,00 00001 Буџетска сметка ЈФ

Вкупно за програма : ЈФ 1.163.000,001.163.000,00 
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 120.000,00120.000,00 00001 Буџетска сметка К3

Вкупно за програма : К3 120.000,00120.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 517.459,00 1.982.541,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 20,70

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 338.400,00 2.661.600,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка К4 11,28

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 600.000,00 1.900.000,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 24,00

Вкупно за програма : К4 1.455.859,00 6.544.141,008.000.000,00 18,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.421.027,0013.421.027,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 13.421.027,0013.421.027,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 20.950.000,00 9.050.000,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка Л0 69,83

Вкупно за програма : Л0 20.950.000,00 9.050.000,0030.000.000,00 69,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.972.172,00 94.027.828,00100.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 5,97
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Вкупно за програма : ЛА 5.972.172,00 94.027.828,00100.000.000,00 5,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

17.500.000,0017.500.000,00 00001 Буџетска сметка Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 29.571.366,0029.571.366,00 00001 Буџетска сметка Н1

Вкупно за програма : Н1 47.071.366,0047.071.366,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 161.075,00 209.725,00370.800,00 00001 Буџетска сметка Њ0 43,44

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 60.847,00 76.313,00137.160,00 00001 Буџетска сметка Њ0 44,36

404 НАДОМЕСТОЦИ 400.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.000,00 21.000,0025.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 16,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

299.800,00 1.230.200,001.530.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 19,59

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 736,00 239.264,00240.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 0,31

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 297.511,00 602.489,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 33,06

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 49.624,00 160.376,00210.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 23,63

Вкупно за програма : Њ0 873.593,00 2.939.367,003.812.960,00 22,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 499.710,00 2.500.290,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 16,66
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Вкупно за програма : Р1 499.710,00 2.500.290,003.000.000,00 16,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.359.462,0014.359.462,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 14.359.462,0014.359.462,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1

Вкупно за програма : Ф1 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Х1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 250.000,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Х1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 150.000,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Х1

Вкупно за програма : Х1 500.000,00500.000,00 

Вкупно за сметка 300.331.969,00 618.341.154,00918.673.123,00 32,69

ВКУПНО: 300.331.969,00 618.341.154,00918.673.123,00 32,69
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 11.807.708,00 9.707.292,0021.515.000,00 00001 Буџетска сметка 54,88

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 53.823.724,00 103.576.276,00157.400.000,00 00001 Буџетска сметка 34,20

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 95.746.615,00 74.473.385,00170.220.000,00 00001 Буџетска сметка 56,25

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

8.023.226,00 23.896.236,0031.919.462,00 00001 Буџетска сметка 25,14

722 Глоби,судски и административни такси 1.413.575,00 2.386.425,003.800.000,00 00001 Буџетска сметка 37,20

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 6.156.104,00 5.843.896,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка 51,30

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 93.145.993,00 2.311.095,0095.457.088,00 00001 Буџетска сметка 97,58

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 

7.181.350,00 47.073.360,0054.254.710,00 00001 Буџетска сметка 13,24

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 217.108.960,00 154.997.903,00372.106.863,00 00001 Буџетска сметка 58,35

Вкупно за програма :  494.407.255,00 424.265.868,00918.673.123,00 53,82

Вкупно за сметка 494.407.255,00 424.265.868,00918.673.123,00 53,82

ВКУПНО: 494.407.255,00 424.265.868,00918.673.123,00 53,82
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